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Staffans krönika vecka 35 
 
 
 
 
 
 

 

 
Hej alla VAIF:are!  
 
Två saker denna vecka som känns djävligt bra när det gäller fotbollslag och resultat.  
 
Först och främst vårt "flaggskepp" för närvarande A-laget. Segermatch nummer 9 i rak följd är helt otroligt 
och matchen mot IF Lödde hade alla sekvenser som gör att man kan få "hjärtsnörp". 0-2 i halvlek, 
straffmiss vid ställningen 1-2 och segermål på stopptid. Vad är det ordsråket säger? Bra lag har tur. 
Däremot botten kämpande IF Lödde måste svära högt när poängen är så nära och försvinner på övertid. 
Hoppas av hela mitt hjärta att IF Lödde klarar av att förnya kontraktet.  
 
En helt fantastisk ungdomsverksamhet med spel både i Juniorallsvenskan och Pojkallsvenskan och med i 
toppstrid i båda serierna. Föreningen har också ett beslut om att spela med eget material och  flera 
duktiga spelare till GIF Nike denna fotbollssäsong gör att laget försämrats rätt markant, tyvärr.  
 
Staffan = optimist.  
 
Veberöds AIF vinner serien om laget "bara" vinner även de sista 4 matcherna. Vinner även serien på 3 
segrar om förlusten t ex kommer mot Kulladals FF. Torns IF vinst på lördag hemma mot Åkarps IF och vi 
förlorar mot Kulladals FF. Torn i serieledning med 2 poäng, fredagen den 10 september vinst hemma mot 
Torns IF och serieledning igen med ett poäng.  
 
Staffan = pessimist  
 
Veberöds AIF förlorar båda toppmatcherna mot Kulladals FF och Torns IF. Låt detta inte hända. I min 
värld har kvalplatsen varit relativt säker sen någon vecka tillbaka, men plötsligt ser undertecknad spöken 
 mitt på dagen. Tapp av 6 poäng och vi kan ramla ner på 4:e plats och missa kvalet, dock krävs att 
Staffanstorps GIF vinner det mesta som finns kvar att spela, i dag 4 poäng bakom Veberöds AIF.  
 
Lördag den 4 september kl. 16.00 Kulladals IP och seriefinal 1 mot Kulladals FF och domare från 
Danmark.  
 
9 raka för båda lagen, sist Kulladals FF tappade poäng var den 29 maj mot Eriksfälts FF 2-2 och två 
dagar senare förlorar VAIF borta mot Torns IF med 3-1.  
Omgång 10 till 18 och vardera 9 segrar. Kan det blir mer spännade? Oliver Jönewi och Johannes 
Mårtensson tillbaka , men "Vigge" avstängd och Jesper Möller skadad.  
 
Den andra positiva händelsen är att allsvenskan nu leds av rätt lag, di blåe. "lillebror" har ny flyttats ner 
för gott i årets allsvenska. Längtan är redan stor till matchen den 15 september på Swedbank Stadion och 
kl. 20.00 MFF-hif.  
20 biljetter till klubbens ungdomsdomare och aldrig har det varit så lätt att fixa föräldrar till körning och 
matchen. En ungdomsdomare meddelar att han håller på hif och plötsligt har jag tappat en biljett. 
Förrädare!  
 
Ungdomsfotbollen.  
 
Inte på långa håll så bra som veckan innan, utan mer av blandade resultat 7 vinster 1 oavgjord och 9 
förluster (en del lag spelade dubbelomgång denna vecka).  
Fortfarande lag som i höst ej tappat poäng.  
Herrar A.  
F 15 Skåne.  
F 15 Västra.  
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P 10-2.  
 
Helgens stora händelse är när Veberöds AIF/Lunds BK F 96 tar sig till Ängelholm på söndag den 5 
september och DM-final kl. 10.00 mot Borgeby FK. Matchen kan följas live på Skåne-Bolls hemsida. 
Lycka Till Alla Spelare o Ledare i Laget! Återkommer nästa vecka med mer detaljerad matchrapport kring 
denna stora händelse för vår förening i Veberöd.  
 
Knattefotboll.  
 
En helt underbar syn mötte undertecknad en halvtimme innan IF Löddes knatteserie för P 03 började kl. 
12.00 i lördagsmiddag på Romelevallen. Många knattar, stor publik och ett underbart väder.  
Ett mycket bra arrangemang från tränarteamet Stefan, "Mickis" samt Håkan, hela föräldrarskaran och 
spelarna i dessa två lag. En tuff start i skolan och 5 spelare nerbäddade i feber och 2 armbrott ???? 
också vid skolstarten. Inringda P 04 killar och allt fixade sig. Proffs vid korvgrillningen och här grillades 
det både smala, tjocka o starka korvar. I princip tog allt som fanns i kiosk o korv slut och ett mycket bra 
ekonomiskt tillskott till lagkassan + 4 segrar.  
 
Våra debutanter P 04 åkte till Klågerup och två matcher mot 03:or. Första matchen mot Dösjöbro IF och 
förlust med 1-5, men i match två Genarps IF ledning med 1-0 till det återstod 10 sekunder av matchen 
och kvittering av Genarps IF  1-1. Joakim W meddelarar jättesuccé, minst ett huvud längre hos 
motståndarlagen, men ett härligt kämpande VAIF lag gav aldrig upp. Högröda i ansiktet vid första 
matchen och i andra halvlek vid ett  byte frågar en av killarna citat" när går nästa match?"  
 
F 02 knatteserien , men som i föreningens fall består av tjejer födda 03/04 åker till Södra Sandby och 
möter dessa F 02 lag och 6 debutanter i VAIF. Helena jättenöjd med tjernas insats och en vinst och tre 
förluster antecknas.  
 
 
Kristoffer och USA.  
 
Hemkommen efter ett träningsläger i Pennsylvania i 5 dagar och 7 träningspass som "Stoffe" upplevt som 
den "sjukaste" försäsongsträning han varit med om.  
En träningsmatch mot Marrywood College och 3 x 30 minuter och spel i 60 min av dessa 90 som defensiv 
innermittfältare och vinst med 5-0.  
 
Match 2 i onsdagskväll kl. 18.30. 01.30 svensk tid och undertecknads son följer matchen  via 
livestreaming från USA och en förväntad  publiksiffra på nästan 5000. personer.  
 
Zlatan.  
 
Skrev i ett av de sista inläggen i våras att Zlatans klubbtillhörlighet kommer vi att läsa mycket om under 
sommaren. Trodde dock inte att det i nästan  
3 månader dagligen fanns material att skriva om honom.  
De sista två veckorna har min "vän " Raiola uttalat sig i princip dygnet runt. Heltokig eller ett affärsgeni?  
 
Kunde inte låta bli att le när TV zommar  i "gänget" i söndagskväll och mötet Milan-Lezze. Till vänster i   
hederslogen Silvio Berluconi, Milans president och tillika Italiens premiärminister, därefter Adriano Galliani 
Milans vicepresident inte ett hårstrå på knoppen ett jätteansikte ,aldrig sett karlen le och detta buttra 
ansiktsuttryck kan skrämma vilken människa som helst, sidan om den "långe" och till sist Mr Raiola själv. 
Får mig att tänka på filmen Gudfadern där familjen Corleone samlats för familjefest.  
 
En arbetskamrat visade mig i våras en bild av Berluconi där papparazzi fotografer fångat upp den 
italienska premiärministern på trädgårdsfest helnäck på bild visandes allt och då menar jag allt, runt 
honom 4 blondiner visandes det mesta och sen blunder undertecknad och försöker byta ut Berluconi mot 
Carl Bildt och/eller Göran Persson och ekvationen går ej ihop. Det är väl bara i Italien som detta kan 
hända?  
 
Notiser från fotbollsvärlden.  
 
 Milan.  
Zlatan, Ronaldinho, Pato och nu även Robinho, en rätt hyfsad offensiv. Såg Milan i söndagskväll och det 
var länge sen Ronaldinho såg så pigg ut som i denna match. Den aviga överstegsfinten i två sekvenser 
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och Lezze backen stod i kön på övre etage för att köpa korv.  
 
Chelsea.  
Vår egen fotbollsansvarige Martin "Finn"Wanegårdh ler förnöjt, stor Chelsea fans som han är. 3 segrar 
och 14-0 i kvot. Fullt godkänt får vi väl säga och Drogba har redan "sparkat" in en del baljor.  
 
Manchester United.  
Sir Alex Fergusson Uniteds starka man sen ett kvarts sekel ställer upp på årets första intervju efter 
premiär vinsten. Hela England frågar sig efter skärpta regler från Premier Leagues ledning om manager 
som vägrar uttala sig för viss press, TV bolag eller radio. Sir Alex Ferguson har inte svarat på en fråga 
som BBC ställt på 7 år sen de lämnade ut en ofördelaktig nyhet om Fergusons son.  BBC reportern reser 
sig upp, harklar sig och ställer en del frågor kring matchen. Ferguson blänger på den stackars karln och 
tittar ut i lokalen och säger citat "finns det fler frågor i salen"?  
Vissa "gamla hundar" kommer  aldrig att lära sig att sitta vackert. Ferguson redan kallad till 
diciplinkommitténoch dryga böter väntar på honom.  
25:e året på rad som Ferguson sätter sig på Uniteds bänk för att leda laget. Här kan man väl tala om en 
viss kontinitet i klubben.  
 
Inter.  
Benitez´ny manager för Inter efter en minst sagt dålig säsong hos Liverpool. Självmordsuppdrag säger 
många om Inter jobbet, då spelare, ledare samt supportrar fortfarande "gråter" efter att en viss Mourinho 
lämnat föreningen.  
Benítez går ut hårt och lovar samma antal titlar som förra säsongen, men ett positivare spel och större 
offensiv. Premiär och 0-0 mot Bologna och vips lägger de stora vadslagningsbolagen i Italien  ut årets 
första odds.  
1. Benítez överlever ej till  julhelgen i Inter.  
2. Klarar sig över alla helger kring nyår och får lämna en bit in på 2011. Brr.  
 
Det blåser snabbt och tufft på den här nivån.  
 
Barcelona.  
 
Zlatan sluggar friskt mot "filosofen" = Pep Guardiola de senaste dagarna. Pep som tränare för Barcelona 
och hans framgångar talar sitt tydliga språk, men felinköpen av Pep  beräknas nu till otroliga 600 till 700 
miljoner på två år. Zlatan affären "kostar" Barcelona 400 miljoner för ett års spelande. Felköp av 
Chygrynskiey, Hleb med flera leder till denna ekonomiska katastrof. Juan  Laporta Barca presidenten 
lämnar efter 6 år på sin post (får ej sitta längre) med att framhålla lagets enorma framgångar de sista 
åren och att han även efterlämnar en god ekonomi i klubben. 10 dagar senare kallar nye presidnten 
Sandro Rosell till presskonferens  och lämnar beskedet att klubben är i ekonomisk trångmål minst sagt 
och efter några dagars förhandlingar med storbanker beviljas Barcelona ett lån på osannolika 1,4 
miljarder för att klara löpande utgifter typ löner.  
 
Till sist en hälsning från Christian Ahldin och "Kalle" Lövgren som undertecknad träffade på i 
fredagsmatchen Dalby GIF-BK Flagg 0-4. Ahldin tränar en gång i veckan och Kalle något mer. Kalle läser 
nu i Skurup på folkhögsskolan till journalist och Christian är kvar som lärare på Kulladalsskolan. Gifte sig i 
juni månadi  och passade även denna dag på att döpa dottern till Lykke.  
 
Fredagkväll kl. 20.00 EM-kval Sverige-Ungern och/eller aptitretaren på Romelevallen kl. 19.00 F 15 
Västra-Harrie-Kävlinge FF.  
 
En underbar vacker helg väntar oss!  
 
Njut av denna.  
 
Hälsn Staffan 


